本件に関するお問い合わせ先 株式会社サンフレッチェ広島 宣伝広報部

〒730-0051  広島県広島市中区大手町 1-4-14 上田ビル 2F

TEL（082）259-3220  FAX（082）541-3222 E-mail：kouhou＠sanfrecce.co.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  ２０２２年３月１５日

報道関係各位  株式会社サンフレッチェ広島

新サッカースタジアム建設に向けた

広島商工会議所・サンフレッチェ広島 街頭樽募金活動実施のご案内

サンフレッチェ広島（以下、当社）は、「サッカー事業を通じて、夢と感動を共有し、地域に貢献」をクラブ理念に掲げ、設立

以来、日本一の育成・普及型クラブをめざして事業を展開しております。また、当社は広島市、広島県、広島商工会議所等

と協力して、2024 年開業予定の 365 日賑わうスタジアムパーク実現へ向けた取り組みを推進しております。

この度、広島商工会議所と当社は、2024 年開業予定の新サッカースタジアム建設に向け個人の方々を対象にした街頭

樽募金活動を、以下の通り開催いたします。皆様からお寄せ頂いた募金は広島市に寄附し、その全額が広島市の設置する

「サッカースタジアム建設基金」に積み立てられます。皆様の厚いご支援・ご協力のほどお願い申し上げます。

尚、本活動における寄付（募金）については、税控除及び特典等（記念カード、内覧会への招待、芳名板（ネームプレ

ート）の掲出、ふるさと納税の返礼品）の対象外です。あらかじめご承知おきください。

日時：  2022 年 3 月 22 日（火） 17:30～18:30

       ※冒頭、広島商工会議所 池田会頭並びにサンフレッチェ広島 仙田社長 挨拶

場所：  紙屋町シャレオ中央広場周囲

主催：  広島商工会議所、株式会社サンフレッチェ広島

協力：  広島地下街開発株式会社

参加：  ＜広島商工会議所＞

池田晃治会頭

小飼雅道副会頭、重藤隆文副会頭、椋田昌夫副会頭、宗兼邦生副会頭、佐々木猛副会頭

＜サンフレッチェ広島＞

仙田信吾代表取締役社長

ミヒャエル・スキッベ監督、サンフレッチェ広島選手、サンフレッチェ広島レジーナ選手

森﨑和幸 C.R.M、森﨑浩司アンバサダー

※募金樽は、新広島市民球場建設募金活動時に使用した広島商工会議所所有の樽となります。

※参加者には変更が生じる場合がございます。

※サンフレッチェ広島参加選手名の事前公表はございません。

※当日は新型コロナウイルス感染リスク対策により、握手等のご対応は出来ませんので

あらかじめご了承ください。

 ■本件問い合わせ先：広島商工会議所 産業・地域振興部地域振興課 サッカースタジアム建設協力街頭樽募金担当

                  TEL：（082）222－6641

 ■取材申し込み先： サンフレッチェ広島広報部まで別紙ご記入の上お申し込みください。

    ※問い合わせ先と取材申し込み先が異なります。ご注意ください。